

تولید ۹۰۰ سامانه دفاعی به همت متخصصان صنعت دفاعی

سختگوی وزارت دفاع با بیان اینکه امروز بالاترین رده تجهیزات دفاعی و پهپادی پیشرفته در اختیار نیروهای مسلح ایران است، گفت: در زمینه صنعت دفاعی امروز به جایی رسیده‌ایم که بیش از ۹۰۰ سامانه دفاعی و تسلیحاتی در کشور تولید می‌شود. به گزارش صدا و سیما، سردار سرتیپ پاسدار رضا طلایی‌نیک در سالروز آزادسازی این شهرستان مرزی از اشغال رژیم بعث عراق اظهار داشت: روز قصرشیرین پیام روشنی دارد که هویت، امنیت، پیشرفت و معیشت ما در هم آمیخته است و این چهار مولفه پایه سعادت دنیوی و اخروی ماست. معاون وزیر دفاع در بخش دیگری از سخنانش با خیرمقدم به مهمانان عراقی حاضر در مراسم بزرگداشت آزادسازی قصرشیرین افزود: حضور مهمانان کشور عراق در این مراسم پیام روشنی دارد و آن اینکه اگر روزی بین ۲ کشور جنگ اتفاق افتاد ریشه آن محرک خارجی بود که منافع و مطامع آن باعث دشمنی شد. با بیان اینکه امروز بالاترین رده تجهیزات دفاعی و پهپادی پیشرفته در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است، اظهار داشت: در زمینه صنعت دفاعی به همت متخصصان صنعت دفاعی امروز به جایی رسیده‌ایم که بیش از ۹۰۰ سامانه دفاعی و تسلیحاتی در کشور تولید می‌شود. او با بیان اینکه قبل از انقلاب تنها ۳۱ تجهیز ساده دفاعی را در اختیار داشتیم، افزود این قدرت دفاعی را به پشتیبانی جوانان کشورمان در دانشگاه‌ها به دست آورده‌ایم و رتبه علمی ما در جهان با ۴۰ پله رشد به ۱۶ رسیده است؛ هرچند در سایر حوزه‌ها نیازمند کار و تلاش بیشتری هستیم. طلایی‌نیک خواسته مردم قصرشیرین برای پاکسازی مناطق یلایمانده آلوده به مین و توجه به مسائل کشاورزی و تجارت مرزی را برحق عنوان کرد و گفت: دولت به این مسائل توجه خواهد داشت.

لایحه حمایت از زنان به طور کامل تغییر یافت

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: متن قبلی لایحه حفظ کرامت زنان بسیار بهتر و جامع‌تر بود و حق و حقوق زنان را در حوزه های مختلف مانند آموزش و پرورش، صداوسیما، وزارت بهداشت و ... تأمین می‌کرد. به گزارش ایسنا، احمد ییگدلی، نماینده مردم خدابنده درباره لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان که در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود، گفت:ایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت، توسط دولت سیزدهم به مجلس یازدهم ارسال شده بود. اما متأسفانه در کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم به سرانجام نمی‌رسد. او ادامه داد: در مجلس دوازدهم مجدد این لایحه مطرح شد و در کارگروه زنان و خانواده کمیسیون اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت. اما متأسفانه عنوان و متن لایحه کاملاً عوض شده و به طرح جدیدی تبدیل شده است. متن قبلی لایحه حفظ کرامت زنان بسیار بهتر و جامع‌تر بود و حق و حقوق زنان را در حوزه‌های مختلف مانند آموزش و پرورش، صداوسیما، وزارت بهداشت و ... تأمین می‌کرد. ییگدلی تأکید کرد: امیدوارم کمیسیون اجتماعی با دقت بیشتری این لایحه را بررسی کند. جلسه کمیته زنان و خانواده کمیسیون اجتماعی به منظور بررسی لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت با حضور نمایندگان از قوه قضائیه، وزارت کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، وزارت دادگستری، معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهور، مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی، دیوان محاسبات کشور و سازمان برنامه و بودجه کشور، برگزار شد.

طیبنیا سر لیست ۲۰ نفره وزرای اقتصادی پیشنهادی

یک فهرست ۲۰ نفره وزرای اقتصادی پیشنهادی به رئیس جمهور برای انتخاب وزیر اقتصاد و دارایی جدید ارائه شده است.

به گزارش مهر، بر اساس بررسی‌های انجام شده به نقل از یکی از منابع آگاه از دفتر محمد جعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، یک فهرست ۲۰ نفره از وزرای اقتصاد و دارایی پیشنهادی به مسعود پزشکیان رئیس جمهور ارائه شده است که در میان آنها «علی طیبنیا» وزیر اقتصاد و دارایی دولت یازدهم سر لیست این فهرست است.

بر اساس این گزارش، رئیس جمهور پس استیضاح عبدالناصر همتی وزیر سابق اقتصاد دارایی توسط مجلس، در فرصت باقی مانده برای انتخاب و ارائه نفر جایگزین همتی، اقدام خواهد کرد و آن را به مجلس شورای اسلامی جهت کسب رأی اعتماد معرفی می‌کند تا سکان وزارت امور اقتصاد دارایی بر عهده داشته باشد. شایان ذکر است، استناد اصل ۱۲۵ قانون اساسی و در حال حاضر رحمت الله اکرمی سرپرست وزارت اقتصاد و دارایی را از ۱۲ اسفند سال گذشته طی حکمی از رئیس جمهور بر عهده دارد.

مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در حالی در مسقط عمان کلید خورده است که مواضع رئیس‌جمهور پزشکیان نشان می‌دهد، قطار سیاست خارجی دولت چهاردهم همواره در ریل «عزت، حکمت و مصلحت» حرکت می‌کند.

به گزارش ایرنا، عزت، حکمت و مصلحت سه راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران در عرصه سیاست خارجی است. مقام معظم رهبری سال ۶۸ در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام در تبیین این سه مؤلفه فرموده بودند که سیاست خارجی ما باید متکی باشد به سه اصل عزّت و حکمت و رعایت تقیّه؛ معنای عزّت این است که جامعه اسلامی و نظام اسلامی در هیچ یک از برخورد‌های بین‌المللی‌اش نباید جوری حرکت کند که به دلیل شدن اسلام و مسلمین منتهی شود البته دلیل شدن غیر از ضعیف‌بودن است. ممکن است کسی ضعیف باشد، اما دلیل نباشد بین این دو تفاوت هست که کارآمدان این کارها خوب می‌توانند بیفهمند حکمت، یعنی حکیمانه کار کند از روی احساسات و بی‌توجه به منافع و شرایط لازم و بهره‌هایی که ما از رابطه با دنیا باید بگیریم، حرکت نشود. دید، کاملاً حکیمانه و پخته باید باشد. از آن مقطع تاکنون دولت‌های مختلفی آمدند و رفتند و کارنامه‌ای از خود در حوزه سیاست خارجی و روند مذاکرات به جا گذاشتند تا به انتخابات زودهنگام چهاردهم رسیدیم. کاندیدها با حضور در صداوسیما و شرکت در تجمعات مردمی – تهران و سایر استان‌ها – به تشریح دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود برای اداره کشور پرداختند. مسعود پزشکیان از جمله کاندیداهایی شناخته می‌شد که از همان ابتدا بدون لکنت‌زبان و با صراحت از گفتگو و مذاکره برای حل مشکلات سخن می‌گفت. او ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ در برنامه «میزگرد سیاسی» که از شبکه سوم سیما پخش می‌شد با بیان اینکه برای من دیپلماسی، مذاکره به توافق ذلت نیست؛ بلکه یک راه معقول و کم‌هزینه برای رسیدن به عزت است، گفته بود ما دیگر فرصت نداریم در حالی که کشورهای منطقه با شتاب در حال توسعه هستند در بهترین حالت درجا بزنیم؛ ما می‌خواهیم در لیه فناوری جهانی حرکت کنیم و از هوش مصنوعی تا بهترین صنایع جهانی را به مردم خود ارائه کنیم، چراکه مردم ایران شایسته زندگی بهتر و جایگاه شایسته‌تری هستند و ما می‌خواهیم در لیه فناوری جهانی حرکت کنیم و از هوش مصنوعی تا بهترین صنایع جهانی را به مردم خود ارائه کنیم، چراکه مردم ایران شایسته زندگی بهتر و جایگاه شایسته‌تری هستند و با سیاست خارجی واقع‌گرا و تحول‌آفرین در این مسیر از ظرفیت‌های انسانی، تمدنی، جغرافیایی و سیاسی کشور برای پیشبرد منافع ملی و سربلندی ایران استفاده خواهیم کرد. پزشکیان پس از آنکه در آوردگاه انتخابات با اقبال مردمی مواجه شد و با پیروزی در انتخابات، ردای رئیس‌جمهوری را بر تن کرد، مسیر سیاست خارجی را با سه راهبرد عزت، حکمت و مصلحت مدنظر رهبر معظم انقلاب پیش برد و این موضوع بارها از سوی دولتی‌ها بیان می‌شد، چنانچه فاطمه مهاجرانی، خاتم سختگوی دولت ۱۷، هم‌راه در حاشیه جلسه هیئت دولت در مورد اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در راستای اعلام آمادگی برای مذاکره با رئیس‌جمهور ایران، اظهار کرد: سیاست خارجی کشور ما همیشه روی یک سری اصول ثابت استوار بوده است، سه اصل ثابت را دنبال می‌کنیم، عزتمندی کشور و مردم، حکمت و دیدن پشت موضوعات و البته مصلحت. با این سه اصل همه موضوعات کشور دنبال می‌شود. رئیس‌جمهوری، عزت سیاست خارجی را ۲۲ هم‌راه در مراسم سالگرد پیروزی

دیدگاه پزشکیان درباره مذاکرات

حرکت در مسیر عزت، حکمت و مصلحت



انقلاب اسلامی در میدان آزادی به دنیا منبخره کرد. آنجا که خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: آمریکا خیال می‌کند می‌تواند ملت و مردم ایران را در برابر تفرقه‌افکنی‌ها بزانود. در آورد. مدعی مذاکراتی؟ پس این غلط‌ها چیست؟ می‌گوید من دلم نمی‌خواهد اما تمام راه‌ها را در تمام زمینه‌ها می‌بندد، دارو، غذا و آب را. غافل از اینکه یک‌عمر است همین کارها را انجام داده‌اند. حرف رئیس دولت وفادار از همان ابتدا که وارد کارزار انتخابات شد تا به امروز این است که ما اهل مذاکره هستیم؛ اما نه با نامردی طرف مقابل؛ از آنجا که یک‌عمر است همین کارها را انجام داده‌اند. حرف رئیس دولت چهاردهم مهرماه ۱۴۰۲ در سفر به نیویورک دیدارهای متعددی انجام داد و در نشست با مدیران رسانه‌های آمریکایی درباره مذاکرات خاطرنشان کرد: بنده در دوران نمایندگی در مجلس به‌رغم برخی مخالفت‌ها، از توافق برجام حمایت کردم و آن را در مجلس به تصویب رساندیم و به همه تهدات خود در این توافق نیز پایبند بودیم، اما این ترامپ بود که از برجام خارج شد و کشورهای دیگر نیز به‌جای کمک به احیای این توافق، به تهدات خود عمل کردند و رویه‌یز بر دایره تحریم‌های ایران اصراف شد. پزشکیان دی‌ماه سال گذشته نیز خبرنگار «ان‌بی‌سی نیوز» را به حضور پذیرفت و در گفت‌وگویی مفصل، درباره سرنوشت مذاکرات هسته‌ای تصریح کرد: «هشکلی که ما داریم در گفت‌وگو نیست. این در تهداتی است که از گفت‌وگو و مذاکره ناشی می‌شود که ما باید به آن متعهد شویم. حرف پزشکیان از همان ابتدا که وارد کارزار انتخابات شد تا به امروز این است که ما اهل مذاکره هستیم؛ اما نه با نامردی طرف مقابل؛ از طرف آمریکا همچنان پیام و ادعای گفت‌وگو دریافت می‌شد؛ اما موضوع همیشه همراه با تهدید، تحریم و خط‌نشان کشیدن برای ایران بوده است. البته قلدری‌هایشان هیچ‌گاه بی‌پاسخ نمی‌ماند. پزشکیان ۲۲ هم‌راه کاروان وفادار راهی بوشهر کرد و در اجتماع مردم سرزمین دریا، نخل و آفتاب خطاب به همتای آمریکایی‌اش گفت: پشت تربیین می‌گویم می‌خواهم با ایران

مذاکره کنیم. از آن طرف همه راه‌ها را می‌بندد و با دنیا دعوا می‌کند که با ایرانیان معامله نکنید، بعد می‌گوید دنبال مذاکره با ایران هستیم. تو اگر مرد مذاکره هستی چرا از این کارها می‌کنی؟ بعد از پایان سخنرانی در اجتماع مردمی بوشهر، رئیس قوه مجریه بعدازظهر همان روز به دیدار فرهیختگان و نخبگان استان رفت و باز به موضوع مذاکرات اشاره کرد و گفت: ما گفتیم حرف نمی‌زنیم و با گفتگو نمی‌کنیم. وقتی قرار است ترامپ برای ما تعیین تکلیف کند که چه کارهایی باید انجام بدهیم و بعد هم تحریم‌ها را اعمال کند. بعد بگوید بایاید گفتگو کنیم؟ تو اگر مرد گفتگو بودی چرا نامردی می‌کنی؟ و راماب و نان مردم را می‌بینی؟ اینها نمی‌خواهند ما گفتگو کنیم بلکه می‌خواهند ما در برابرشان ثیل شویم و ما نمی‌شویم. پیام‌های صریح و قاطع ایران که برگرفته از عزت، حکمت و مصلحت بود به‌طرف مقابل (آمریکایی‌ها) نشان داد با دولتی در ایران رویهرو هستند که نه زیر میز مذاکره می‌زنند و نه به‌راحتی به مذاکره همراه با تحکم و تهدید تن می‌دهد. در نهایت کار به جایی رسید که دونالد ترامپ ۱۷ اسفندماه در گفت‌وگو با فاکس نیوزینس یک خبر مهم داد و آن ارسال نامه به ایران برای گفت‌وگو و دست‌یابی به توافق بود. وقتی نامه از واشنگتن به تهران رسید، تصمیم گرفته شد برای ارزیابی جدیت آمریکایی‌ها، مذاکرات غیررسمی برگزار شود و همین موضوع در قالب – پاسخ ایران – به ایالات متحده فرستاده شد. تقویم سوم اسفندماه را نشان می‌داد. رئیس‌دولت در دیدار فرهیختگان و نخبگان شهرستان‌های ملارد، شهریار و شهر قدس گذری به تمایل آمریکایی‌ها برای مذاکره زد و با اشاره به اینکه ما از ابتدا همه اعلام کردیم به دنبال گفتگو و مذاکره هستیم، اما زیر بار زور و فشار نمی‌رویم، گفت: اینکه با دست گلولی ما را فشار دهند و بعد بگویند مذاکره کنیم، منطقی نیست؛ اگر هستند که نه زیر میز مذاکره می‌زنند و نه به‌راحتی به مذاکره همراه با قلدری و تهدید تن می‌دهند.

لایحه تغییر ساعت رسمی کشور راه‌حلی برای مشکل ناترازی انرژی



سپهوند با تأکید بر اینکه لایحه پیشنهادی دولت انرژی هوشمند از اختیار مدیریت اجرایی کشور قرار می‌دهد و نگاهی نظام‌مند و شرایط محور دارد بیان کرد: تغییر ساعت اداری می‌تواند در کاهش ترافیک کشور تأثیرگذار باشد، درصورتی که ساعات شروع و پایان کار با لوج ترافیک هماهنگ شود. جریان ترافیک روان‌تر خواهد شد و مصرف سوخت نیز کاهش می‌یابد. سپهوند

تصویب این لایحه بتوانیم مدیریت مصرف انرژی را ساماندهی کنیم، بررسی‌های تخصصی نشان می‌دهد تطبیق ساعات کاری اداری با روشنایی طبیعی روز، کاهش چشمگیری در مصرف انرژی را به دنبال دارد.

تغییر ساعات اداری می‌تواند در کاهش ترافیک کشور تأثیرگذار باشد

سرمقاله

تجدید پذیر ها؛ انقلاب در بازار کار

ادامه از صفحه یک: باید توجه داشت که نیروگاه‌های تجدیدپذیر، با تولید برق پاک و عاری از آلاینده‌ها، نقش مهمی در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و بهبود کیفیت هوا ایفا می‌کنند. این امر، گامی اساسی در جهت حفظ محیط زیست و مقابله با چالش‌های تغییرات اقلیمی است.

نصب نیروگاه‌های خورشیدی و بادی در نزدیکی مراکز مصرف، به‌طور قابل‌توجهی از بار شبکه‌های انتقال و توزیع کاسته و تلفات انرژی را کاهش می‌دهد. این امر، به افزایش کارآمدی و کاهش هزینه‌های تولید و انتقال برق کمک می‌کند. همچنین به‌کارگیری شبکه‌های هوشمند، سیستم‌های ذخیره انرژی و مدیریت هوشمند تقاضا، امکان همگام‌سازی تولید برق از منابع تجدیدپذیر با تقاضای مصرف را فراهم کرده و پایداری و قابلیت اطمینان شبکه را افزایش می‌دهد. از سوی دیگر تولید برق‌کنده و توزیع‌شده برق، آسیب‌پذیری شبکه را در برابر حوادث طبیعی، حملات سایبری و سایر تهدیدات کاهش می‌دهد.

در نگاهی دیگر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، فرصت‌های سرمایه‌گذاری گسترده‌ای را در بخش‌های مختلف از جمله تولید تجهیزات، نصب، راهاندازی و بهره‌برداری فراهم می‌کند. این امر، باعث رشد و شکوفایی صنایع مرتبط شده و به ایجاد اشتغال پایدار کمک می‌کند. احداث، راهاندازی، بهره‌برداری و نگهداری نیروگاه‌های تجدیدپذیر، فرصت‌های شغلی متنوعی را برای متخصصان، تکنسین‌ها و کارگران ماهر فراهم می‌کند. همچنین توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در مناطق مختلف کشور، به توسعه پایدار و متوازن مناطق کمتر توسعه‌یافته کمک کرده و به کاهش نابرابری‌های منطقه‌ای می‌انجامد.

پس با اطمینان می‌توان گفت در شرایط فعلی انرژی‌های تجدیدپذیر، کلید اصلی برای رفع ناترازی انرژی برق در سال ۱۴۰۴ و دست‌یابی به یک آینده انرژی پایدار، امن و پاک هستند. اتخاذ یک رویکرد جامع و چندجانبه، شامل سیاست‌های حمایتی، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، توسعه فناوری و جلب مشارکت عمومی، می‌تواند راه را برای تحقق این هدف هموار کند.

خبر

شاخص‌های کلیدی دولت پزشکیان برای ارزیابی استاندار

باتوجه‌به تأکید رهبر معظم انقلاب بر تحقق عملی شعار سال، صاحب‌نظران معتقدند دولت باید از همان ابتدای سال راهبردی مشخص و مبتنی بر شاخص‌های قابل‌سنجش برای تحقق این شعار ارائه کند.

به گزارش فارس، وزیر کشور، اسکندر مؤمنی، در تازه‌ترین اظهارات خود با بیان اینکه نمی‌توان اجازه داد شعار سال در حد شعار باقی بماند، تأکید کرده که شاخص‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال به‌عنوان معیارهای ارزیابی عملکرد مدیران ارشد استانی تعریف شده‌اند و شورا‌های اسلامی شهر و روستا نیز باید در این مسیر همراهی داشته باشند. مؤمنی پیش‌ازاین نیز گفته بود که «حیای واحدهای راكد»، «تكمیل پروژه‌های نیمه‌تمام» و «جذب سرمایه‌گذاری جدید» سه شاخص اصلی ارزیابی عملکرد استانداران خواهد بود.

۴ لزوم تکمیل شاخص‌ها با معیارهای جامع‌تر

شاخص‌های اعلام‌شده، اگرچه ناظر بر اولویت‌های اقتصادی کشور هستند، اما برای ارائه تصویر دقیق‌تری از عملکرد استان‌ها باید با معیارهای مکمل و چندبعدی همراه شوند. کارشناسان پیشنهاد می‌کنند شاخص‌هایی نظیر کاهش نرخ بیکاری، بهبود بهره‌وری اقتصادی، رشد تولید ناخالص داخلی استانی، تقویت سرمایه اجتماعی، سطح شفافیت مالی و عملکرد شورا‌های شهر و روستا نیز به‌عنوان مالک‌های مکمل مورد توجه قرار گیرد. همچنین میزان تحقق سیاست‌های عدالت‌محور در مناطق محروم، جلب مشارکت نهادهای مدنی و بخش خصوصی، و نیز ارتقای خدمات عمومی مانند آموزش و بهداشت از جمله مؤلفه‌هایی است که می‌تواند به ارزیابی واقع‌گرایانه‌تر عملکرد مدیران استانی کمک کند.

۴ ضرورت سنجش عینی تحقق شعار سال
باتوجه‌به تأکید رهبر معظم انقلاب بر تحقق عملی شعار سال، صاحب‌نظران معتقدند دولت باید از همان ابتدای سال راهبردی مشخص و مبتنی بر شاخص‌های قابل‌سنجش برای تحقق این شعار ارائه کند.

به گفته کارشناسان، تعریف شاخص‌های کمی و کیفی مانند میزان جذب سرمایه‌گذاری جدید، تعداد اشتغال پایدار ایجادشده، نرخ کاهش موانع تولید، میزان اثرگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام، و سطح مشارکت نهادهای محلی، می‌تواند مبنای دقیق‌تری برای ارزیابی تحقق شعار سال باشد.

۴ هم‌افزایی نهادهای محلی، کلید پیشبرد اهداف دولت

در شرایطی که دولت بر تحقق اهداف اقتصادی و بهبود فضای کسب‌وکار در استان‌ها تأکید دارد، نقش شورا‌ها، شهرداری‌ها و نهادهای محلی در ترجمه سیاست‌های کلان به برنامه‌های اجرایی بیش از گذشته اهمیت یافته است. وزارت کشور نیز بر همین مبنا خواستار آن شده که نهادهای محلی با تبدیل شاخص‌های کلان به معیارهای عملیاتی و قابل‌سنجش، نقش فعال‌تری در اجرای سیاست‌ها ایفا کنند. تحلیلگران تأکید دارند که تقویت هماهنگی بین دولت مرکزی، مدیران استانی و نهادهای محلی، و بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی می‌تواند مسیر تحقق شعار سال را از سطح گفتمان به عرصه عمل منتقل کند.

بهتری انجام دهیم، چرا که آراش مسئولان در خدمت‌رسانی به مردم جامعه است. در این جلسه بعد از آنکه وزرا و نمایندگان دستگاه‌های مرتبط با «قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول»، نظرات و پیشنهادات خود را درباره پیچیدگی‌های اجرای قانون و نیز آمادگی برای اجرای بهتر و سریع‌تر آن را بیان کردند و اجرای آن را باعث پایان‌یافتن بی‌نظمی‌های موجود در حوزه معاملات زمین‌وسمکن دانستند. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید به بی‌نظمی‌ها و آشفتگی‌های این حوزه پایان داد، گفت: هیچ شکي درباره اهمیت این قانون وجود ندارد و اجرای آن نتایج بسیار ميمون و مبارکی خواهد داشت. عارف در ادامه با تأکید بر اینکه وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی، باید با جدیت برای اجرای این قانون همکاری کنند خواستار آن شد که کارها با دقت و با قید فوریت پیگیری شده و مسائلی که نیاز به راي‌زنی‌های بیشتر دارد در سریع‌ترین زمان در کمیسیون‌ها بررسی و نهایی شود. او همچنین دستور داد تا سازمان برنامه‌بودجه باتوجه‌به موازین قانونی همکاری‌های لازم، برای تأمین اعتبارات مورد نیاز را به عمل آورد.



این همراهی و همکاری باعث خواهد شد که بتوانیم وظیفه سنگینی را که در قبال نظام مقدس و خون شهدا داریم را به نحو

جامعه» می‌شود. معاون اول رئیس‌جمهور با تشکر از زحمات و همراهی قوه قضائیه برای اجرای این قانون گفت: مطمئناً